
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo č. 23/ORM/2025 ze dne 10.07.2025 ve znění dodatku č. 1 

 
                                                                                                                                č. objednatele: 23/ORM/2025 

                                                                                                        č. dodavatele:  

(dále jen „Dodatek č. 2“),  
  na stavební práce vedené pod názvem 
 

„MŠ Slunečná – obnova teras pavilonů“ 

 

 uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel:              Město Vysoké Mýto 

Adresa:                     B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních: 
Ing. František Jiraský – starosta města 
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz) 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 

Bankovní spojení:      Komerční banka a.s., Vysoké Mýto 
Číslo účtu:                  1327611/0100 
IČ:                               00279773 
DIČ:                            CZ00279773 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Dodavatel:           Kantora s.r.o. 

Sídlo společnosti: Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Zastoupený ve věcech smluvních: Volodymyr Kushnir, jednatel 
Zastoupený ve věcech technických: Volodymyr Kushnir, jednatel 
Bankovní spojení:      Fio banka 
Číslo účtu:                  2102972571/2010 
IČ:                              21972320 
DIČ:                           CZ21972320 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 409225 
 
dále jen „dodavatel“ 
 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo č. 23/ORM/2025 ze dne 10. 07. 2025 ve znění dodatku č. 1 (dále jen 
„smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací na akci „MŠ Slunečná – obnova teras 

pavilonů“. 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla oproti předané 
projektové dokumentaci. Tato změna díla je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 
včetně schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená plánovaná změna díla je obsažena 
v odsouhlasených změnových listech a nemá vliv na termíny plnění díla sjednané v této 
smlouvě.  
 
 
1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 4.1., zní takto: 
 

„4.1.Cena za dílo je dohodnuta ve výši  
Původní cena za dílo bez DPH 1 599 438,58 Kč  
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 bez DPH              1 718 865,49 Kč    
DPH 21 %  360 961,76 Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH 2 079 827,25 Kč 
 
K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.“  
 
 
2.  Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.25. až 11.31., 

které zní takto: 
„11.25.Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 23/ORM/2025 ze dne 10.07.2025 ve znění dodatku č. 1 

zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčená a nemění se. 
11.26. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních         

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační 
            agenturou. 
11.27. Je-li Dodatek č. 2 uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se v počtu dvou vyhotovení 

s originálními podpisy smluvních stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení.  
            V případě elektronické podoby dodatku se dodatek vyhotovuje v jednom elektronickém 

vyhotovení s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, 
se kterým zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje 
účinky vlastnoručního podpisu.  

11.28. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 01.10.2025   
usnesením č. 591/25. 

11.29. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou. 

11.30. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 2 nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství   (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

11.31. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 2 zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku“. 

 
Příloha č. 1 – soupis méněprací a víceprací 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne ……………          Ve Praze dne …………… 
 

…………………    ……… 
za objednatele:            za dodavatele: 
Ing. František Jiraský, starosta města         Volodymyr Kushnir, jednatel 

Datum: 2025.10.02 

14:35:17 +02'00'

Datum: 2025.10.03 11:09:33 +02'00'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.09.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 21972320

DIČ: CZ21972320

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 426,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 119 426,91 21,00% 25 079,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 506,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ SLUNEČNÁ V.M. - terasy, chodníky

01 - Terasy

Vícepráce a méněpráce

Kantora s.r.o.,  se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.09.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Kantora s.r.o.,  se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 426,91

HSV - Práce a dodávky HSV 147 351,55

    1 - Zemní práce -733,82

    997 - Přesun sutě 189 539,75

    5 - Komunikace pozemní -11 938,01

    997 - Přesun sutě -29 516,37

PSV - Práce a dodávky PSV -27 924,64

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -1 047,40

    767 - Konstrukce zámečnické -26 877,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.09.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Kantora s.r.o.,  se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:  

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 426,91

D HSV Práce a dodávky HSV 147 351,55

D 1 Zemní práce -733,82

1 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 -74,800 6,59 -492,93

2 M 00572410 osivo směs travní parková kg -2,244 107,35 -240,89

D 997 Přesun sutě 189 539,75

3 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 101,716 765,06 77 818,84

VV 1.8.2025 - 32,41t 32,410

VV 2.8.2025 - 36,32t 36,320

VV 4.8.2025 - 30,88t 30,880

VV 4.8.2025 - 35,62t 35,620

VV 5.8.2025 - 33,88t 33,880

VV 6.8.2025 - 36,91t 36,910

VV 8.8.2025 - 30,3t 30,300

VV

VV

VV v původním rozpočtu - 134,604t -134,604

VV Součet 101,716

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 101,716 286,08 29 098,91

VV 1.8.2025 - 32,41t 32,410

MŠ SLUNEČNÁ V.M. - terasy, chodníky

01 - Terasy

Vícepráce a méněpráce

MŠ SLUNEČNÁ V.M. - terasy, chodníky

01 - Terasy

Vícepráce a méněpráce

Strana 2 z



VV 2.8.2025 - 36,32t 36,320

VV 4.8.2025 - 30,88t 30,880

VV 4.8.2025 - 35,62t 35,620

VV 5.8.2025 - 33,88t 33,880

VV 6.8.2025 - 36,91t 36,910

VV 8.8.2025 - 30,3t 30,300

VV

VV

VV v původním rozpočtu - 134,604t -134,604

VV Součet 101,716

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2 950,344 12,49 36 849,80

VV 101,716*29 'Přepočtené koeficientem množství 2 950,344

6 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 101,716 450,00 45 772,20

VV 1.8.2025 - 32,41t 32,410

VV 2.8.2025 - 36,32t 36,320

VV 4.8.2025 - 30,88t 30,880

VV 4.8.2025 - 35,62t 35,620

VV 5.8.2025 - 33,88t 33,880

VV 6.8.2025 - 36,91t 36,910

VV 8.8.2025 - 30,3t 30,300

VV

VV

VV v původním rozpočtu - 134,604t -134,604

VV Součet 101,716

D 5 Komunikace pozemní -11 938,01

7 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 -14,600 426,22 -6 222,81

VV "terasa 1" 8,3*3,45+5,8*2,3+4,45*0,3 43,310

VV "terasa 2" 7,85*5,2+5,35*0,25 42,158

VV "terasa 3" 7,85*5,2+5,35*0,25 42,158

VV "terasa 4" 10,8*4,5+6,0*0,25 50,100

VV "terasa 5" 10,8*4,5+6,0*0,25 50,100

VV Součet dle sod 227,826

8 M BET.B06CR1
BEST-BEATON NESKLADBA ROVNÝ/6CM 
PŘÍRODNÍ m2 -15,040 380,00 -5 715,20

VV 227,826*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 234,661

D 997 Přesun sutě -29 516,37

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -1 017,160 12,49 -12 704,33

VV -101,716*10 'Přepočtené koeficientem množství -1 932,604

45 K 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -1 346,040 12,49 -16 812,04

VV -134,604*10 'Přepočtené koeficientem množství 3 903,516

D PSV Práce a dodávky PSV -27 924,64

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -1 047,40

10 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus -5,000 167,20 -836,00

11 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus -5,000 42,28 -211,40

D 767 Konstrukce zámečnické -26 877,24

12 K 767163122
Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině 
v exteriéru

m -5,500 982,77 -5 405,24

13 M 5534.Z_870
zábradlí PZ + nátěr s vertikální výplní rovné kotvení 
boční v 870 mm m 32,900 3 450,00 113 505,00

14 M 5534.Z_640
zábradlí PZ + nátěr s vertikální výplní rovné kotvení 
boční v 640 mm m -38,400 3 000,00 -115 200,00

R Položka Výšková úprava chodníku kpl 1 12127
12 127,00

R Položka Pronájem oplocení kpl 1 -11915
-11 915,00

R Položka Oprava herního prvku kpl 1 -19989 -19 989,00

Strana 3 z


